Subtm uo p' sua existetiam e' in ac se primo
 ad accipienda actus ponat, q' si indigeret aliqua p'ia
 in e' media, L' illa esse accipens, L' subia, si accidens daret
 p'cessus infinitus, q' ad illa p'iam accipienda alia indige-
 ret d' sic deinceps. Si subia n' d'at maior r'io ob quam
 hac q' d'it p'ia accidens immediate accipereb, qua' ipsum
 subtm

Contra hanc doctrina' sic oppones. Actus d' p'ia
 sunt in eodem g'ie: sed actus e' p'ia accidentalis: q' subia
 ponit in actu primo ad actus accidentales accipientes, q' u-
 tu e' subtm. Hoc pronuntiat n' bene tribuit L' h' d' d' d' et
 si ut veru' accipiat, tradita doctrina n' e' f'ict, nec n' eius
 sensus e' actus d' p'iam poni in eodem p'io, sed ut logica
 explicat. q' d' in p'ia L'oph. arb. d' p'iam accipi ad
 genus, imo ad spem sui actus, tanqua' ad id ad quod ordinat:
 L' eius sensus e' rem antiqua' existat cum e' in p'ia d' d' h'ua
 e' e' p'ud em g'is d' spem, ac cum e' in actu, sive existit, qua'
 est explicatio L' h'.

Idem d' p' 14. Met. sect. 2. no' 13. cu' utranq'
 explicatione vera existimet, neutram p'pria credit. Docet q'
 axioma illud de p'ia p'ia accipiend' L' actu intelligendi
 e' n' sed n' actus, ad que' p' se primo d' immediate ordinat
 hoc n' p'ia p' se primo e' e' h' h' h' ordinari ad actus aliq'
 os, ut illa p'ia ad p'ia subiales, intus ad alia e' ad

De recipiendis inlectiones. De his q̄ p̄suerunt adimas,
 ut considerant p̄b̄s. Vle. Potest aliquis heri vim d̄ eaz
 pacitatem ad aliquē actū, sive acciendū, sive recipiendū,
 n̄ q̄ ad illū primariū ordinem, sed q̄, ob eminentiam, &
 conditionem naturalem, quam habet concomitantem d̄ natura, habet
 talem vim, ut Deus habet virtutem, ad agendum ad extra, cre-
 atura, potest obiectivalem ad actus n̄ debitor, nisi potest ad reci-
 piendam quantitatem, d̄ naturam actū, falsū ē potest et actus
 eū in eodem genere, Vn̄ cum sublimis sit potest q̄ fr̄s acci-
 dentales hoc 2. mo, n̄ intelligit de illis p̄ potest adimas et
 facile ex p̄positis exemplis unijei potest. Advertendum
 v̄o ē, n̄ eū necesse ut actus et potest sint in eodem ḡe, conveniant
 univoce in ḡe aliquo, sed si actus est subiectus, potest et subiectus
 erit, si accidens, erit et accidens.

Obijciat. Potest Generativa ē accidens ori-
 nati immediate et primario ab actu: sed res p̄ illam
 producta ob subiecta: q̄ falsum est et supposita, h̄c ex p̄li-
 catione actum et potest eū in eodem ḡe. Responsio hujus
 argumenti pendet ex n̄o quo accidentia attingunt produ-
 ctionem subiecti: si n̄ sunt tantummodo accidentia dispositiva,
 potest generativa solum accidentia producit, et cessat dif-
 ficultas: si v̄o immediate attingunt subiectum, attingunt
 in instrumentaliter, priusq̄ propter ea potest illa, h̄c
 actionē aliam accidentalem, productivam accidentum
 ex qua ejus n̄a considerat q̄ et de potest n̄ fr̄ h̄c d̄m est.